
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное                           

учреждение детский сад № 18 пос. Гирей 

муниципального образования Гулькевичский район 

                                                           

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

От  30.08.2024 г.                                                                                   №  84    

                                                          пос. Гирей 

 

О работе Консультационного центра  

в 2024-2025  учебном году 

 

 

В соответствии с п.2 ч.1 ст. 17 ч 3 ст. 64 Федерального закона от                       

29 декабря 2012 года № 237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

в целях оказания услуг психолого-педагогической, методической и 

консультационной помощи родителям (законным представителям) детей, а 

также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, 

оставшихся без попечения родителей, а так же обеспечения получения 

образования в форме семейного образования,    п р и к а з ы в а ю: 

1. С 01.09.2024 года  организовать работу Консультационного центра  

на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить состав специалистов Консультационного центра 

(Приложение №1):                            
3. Утвердить график работы Консультационного центра на 2024-2025 

учебный год  (Приложение №2) 

4. Утвердить план работы Консультационного центра на 2024-2025 

учебный год  (Приложение №3) 

5. Назначить педагога-психолога Клименко Е.А. ответственным 

специалистом за ведение документации Консультационного центра.  

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания 

8.   Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №18                                              Е.А. Хуснутдинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу МБДОУ д/с №18 

от «30» августа 2024 г  №84 

 
 

Состав специалистов  

Консультационного центра  

на 2023 – 2024 учебный год 

 

1. Масунова В.В. – старший воспитатель  

2. Немова Н. В. – инструктор по физической культуре 

3. Кондратьева Л.В. – воспитатель 

4. Бодягина Ю.А.– учитель - логопед 

5. Клименко Е.А. – педагог - психолог 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №18                                              Е.А. Хуснутдинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2  

к приказу МБДОУ д/с №18 

от  30.08.2024 года  № 84 

 

 
 

График работы консультационного центра МБДОУ д/с №18 

на 2024-2025 учебный год 

 

День 

 недели 

Время  

работы 
Форма работы 

 

Вторник 

Четверг 

 

15.00-17.00 

Консультации для родителей, законных 

представителей детей  

(индивидуальные и групповые) 

 практические семинары.  

Детско-родительские встречи 

 

 
Заведующий МБДОУ д/с №18                                          Е.А. Хуснутдинова 

 
 

 


